
Ред. Број Име и презиме Награда Телефон Град

1 Билјана Здравевска машина за алишта 078 68Х ХХХ Скопје

2 Васка Ристова машина за алишта 078 49Х ХХХ Струмица

3 Васка Чемерска Наумова машина за алишта 075 37Х ХХХ Кавадарци

4 Душка Карговска машина за алишта 070 27Х ХХХ Скопје

5 Сашко Тодоров Машина за садови 078 24Х ХХХ Велес

6 Фаница Тренчева Машина за садови 070 44Х ХХХ Кавадарци

7 Виктор Тодоровиќ Машина за садови 072 26Х ХХХ Куманово

8 Дуле Милошевски Машина за садови 070 20Х ХХХ Скопје

9 Игор Ангеловски Пегла за сушење 078 35Х ХХХ Скопје

10 Ѓорѓи Герасимов Пегла за сушење 070 34Х ХХХ Скопје

11 Анкица Арсовска Пегла за сушење 077 66Х ХХХ Кочани

12 Глигор Николов Пегла за сушење 078 79Х ХХХ Велес

13 Елена Михајлова Арсова Пегла за сушење 078 44Х ХХХ Скопје

Листа на добитници од наградната игра “ПРОЛЕТНО ЧИСТЕЊЕ ЗА БЛЕСКАВ ДОМ!” која се организираше во ТИНЕКС маркетите. 

Извлекување 14.06.2023


